R E Q U E R I M E N T O  Nº. 464
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/5/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que em nossa cidade existem vários pontos com vazamento de água e, muitas vezes, a população esquece de informar a SABESP desses vazamentos que ocorrem nas ruas;

CONSIDERANDO que muitos carros pertencentes à SABESP circulam pela cidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP,  ENGº. LAYRE COLINO JÚNIOR, solicitando que os funcionários que transitam com os carros dessa concessionária, ao passarem pelos locais onde existem vazamentos, venham a fazer uma anotação desses, para posteriores providências.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de maio de 2011.

Vereador  Autor ABELARDO

PV
lcacg